RESOLVE,  por  bem,  nos  termos  da  Lei  10.520/02,
ADJUDICAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada:

Amanda A. de Almeida Implementos Agrícolas – ME.
Rua São Pedro, 722, Jardim Bela Vista.
Motuca – SP.
CNPJ (MF): 34.026.911/0001-00.
Lotes: 02 e 03.
Valor:  R$  44.979,00  (Quarenta  e  quatro  mil,

novecentos  e  setenta  e  nove  reais).
Castilho – SP, 17 de novembro de 2023.
Hélio Prates Brandão.
Pregoeiro.

...........................................................................................................
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 230/2023
PREGÃO 49/2023

[...]

HOMOLOGAR, os lotes do objeto licitado, à empresa abaixo
delineada e determinar que sejam tomadas as providências
ulteriores.

Amanda A. de Almeida Implementos Agrícolas – ME.
Rua São Pedro, 722, Jardim Bela Vista.
Motuca – SP.
CNPJ (MF): 34.026.911/0001-00.
Lotes: 02 e 03.
Valor:  R$  44.979,00  (Quarenta  e  quatro  mil,

novecentos  e  setenta  e  nove  reais).
Castilho – SP, 17 de novembro de 2023.
Paulo Duarte Boaventura.
Prefeito.

...........................................................................................................

Outros Atos
Outros Atos

ARSAE - Agência Reguladora dos Serviços de Água e Esgoto de Castilho - SP